

Årsmöteshelg på Fröjel Resort, Gotland 2-4 augusti

På den gotländska västkusten 4 mil söder om Visby ligger Fröjel Resort med ett par hundra meters promenad till den 6 km långa Ekstakusten med utsikt mot Lilla och Stora Karlsö. Här kommer årsmöteshelgen att ha sin bas i år.

Preliminärt program:

Fredag 2/8

Gemensam grillning på kvällen.
Medtag det du skall äta.

Lördag 3/8

Under förmiddagen blir det anmälan/registrering. Därefter blir det ett föredrag med något aktuellt eller viktigt ämne alternativt ett studiebesök.

Eftermiddagen blir det möjlighet att umgås fram tills det att vi har årsmötesförhandlingar. Sedan blir det tid att göra sig i ordning till årsmötesmiddagen.

Söndag 4/8

Under söndagen gör vi studiebesök vid några gutefår och äter fältlunch.

Rummen är reserverade för Föreningen Gutefårets medlemmar till den 1 maj. För avbokning som sker två veckor eller närmare årsmötet tas en avgift på ca 400 kr ut.

Boka gärna genom att skicka e-post till: contact@frojel-resort.com, se separat annons i tidningen.

För 3 000 kr/person får man:

- 2 nätter med del i dubbelrum (finns rum där husdjur får vistas)
- 2 frukostar
- Lunchbuffé lördag inkl bordsdricka
- 2 fikapauser, kaffe + kaka
- 1 st 2-rätters middag, förrätt och huvudrätt inkl bordsdricka
- Lunchmacka på söndagen
- Tillgång till poolhus med bassäng och bastu samt till gym

För den som önskar går det att boka till 50 min massage för ca 800 kr.

Endast middagen på lördagen 325 kr.

Plats finns att parkera husbil/husvagn men ingen el att tillgå.

För resa till årsmötet på Gotland

Biljetten bokas via hemsidan www.destinationgotland.se/sv/farja/boka/ Ange följande kod [arrgutefaret24](#).

De dagar som är markerade har priser och alternativ som gäller för detta arrangemang. På vissa avgångstider kan vi inte erbjuda arrangemangspris, dessa turer går bra att boka men då till ordinarie pris. Det går också bra att välja mellan våra ordinarie biljettalternativ, mini, flexi och flexi +. Alla komfortalternativ är tillgängliga liksom personfordon.

Rabatten är mellan 0 - 40 % gentemot ordinarie pris, beroende på vilka datum och avgångstider man önskar åka. Det gäller både personer och fordon på aktuella avgångar.

Det finns inga undanlagda platser till arrangemanget, all bokning sker i mån av plats.

Det finns 50 stycken koder för detta arrangemang, en kod per bokning gäller. Kontroll kan ske mot deltagarlista.

Koden gäller mellan 2024-07-30 – 2024-08-07, alltså 4 dagar före och 4 dagar efter arrangemanget.

Årsmöteslotteri

I samband med årsmötesmiddagen har vi vårt traditionella årsmöteslotteri med priser från sponsorer, egna hantverk och skapelser samt saker hemifrån som man själv inte längre har behov av. Har du något att bidra med blir lotteriet ännu trevligare, bara fantasin sätter gränser Stort som smått är välkommet.

Välkommen!



Fröjel Resort & Spa
EN OAS PÅ GOTLAND

Torsdagen 11 april öppnar vi Fröjel Resort igen.
Vi har ett specialerbjudande helgerna i april.

I detta paket ingår del i dubbelrum med frukost, 3-rätters meny, fri entré till poolhus och gym, badrock till låns och tofflor som du tar hem.

Ni bor bekvämt i våra fräscha rum, kan njuta av god mat och mysig miljö på Balders Krog.
Pris 1195:- per person

Välkomna till Fröjel Resort & Spa, vackert beläget vid Ekstakusten med möjlighet till avkoppling och rekreation.



Bokning, frågor och kontakt:

Gunilla Söderlund, hotell- och restaurangchef,
0704221930, contact@frojel-resort.com